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                                  Bestyrelsesmøde 
ONSDAG Den 18. maj 2022 

Kl. 19.30-21.15 
Afholdes på Skolen.  

 
Afbud fra: Mai, Elena Michael, Mia og Anne 
Fraværende uden afbud:  

Program og dagsorden 
1. 19.30 - 19.35 Godkendelse af dagsorden: Godkendt 

 

2. 19.35 - 19.50 
 
  

Nyt fra 
 
Formanden: Musikskolen undersøges forsat og kommer på som punkt til 
næste møde. Tradition tro afholder bestyrelsen tale ved 9. klasses dimission 
den 22. juni. Dette skal aftales nærmere.  Ændringsforslag til 
styrelsesvedtægterne er godkendt af udvalget og skal nu videre i 
kommunalbestyrelsen.  
Den 21. juni kommer Steffen Larsen journalist ved politikken og holder 
foredrag på biblioteket klokken 15:45 – 17:15. Steffen Larsen er mangeårig 
anmelder af børne-og ungdomslitteratur, og foredraget den 21. juni er et 
samarbejde mellem Læsø skole, kirken og biblioteket. 
 
Elevrådet:  Ingen repræsentanter.  
 
Medarbejdere i Børnehuset: Ingen repræsentanter.  

 
Medarbejdere i Skolen: I gang med sidste del af skoleåret, og afsluttende 
forældremøder. 8. klasse har været i brobygning og skal i praktik i uge 24.         
9. klasse har sidste skoledag på fredag den 20-05-2022.  

 
Ledelsen i Børnehuset: Ny ansættelse af pædagog med start 1. juni og 
nyansat vikar indtil starten af sommerferien. Der har været travlt og ramt af 
sygdom, men håber på det bliver bedre. Danseprojekt med Anamet og 
pædagogerne går godt, og pædagogerne står nu selv for planlægningen.  
Skovhytten er igen taget i brug. På fredag den 20. maj er der 
bedsteforældredag. Der er udsendt invitation til forældre i børnehuset 
angående besøg af Hjernefabrikken der kommer mandag.  

 
Ledelsen i SFO: Der er ansat 3 nye pædagoger. Det fungerer rigtig godt. 
Respons fra forældre der oplever at børnene bruger meget tid på at spille 
computer når de er i SFO. Dette undersøger Karin.   

 
Ledelsen i skolen: Karin stopper i SFO og SFO ledelsen samt 
administrationen overgår til skolen pr. 1. august 2022. Det forventes at 
SFO’en på sigt vil blive flyttet ud af Vejgård.                
På fredag den 20. maj er der sidste skole for 9.klasse. Der er aftalt klare og 
skærpede regler for dagen. Absolut igen alkohol og ingen konfettirør.  
Der er ansat 3 pædagoger på skolen, de samme som også er ansat i SFO’en.  
Møde den 13. juni med politikerne angående efterskoleprojektet, der fortsat er 
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i fuld gang. Arbejdsplaner for næste skoleår er i fuld gang. Skolens 
rettighedsråd har modtaget en donation på 40.000 kr. fra LVK Læsø 
veteranklub. Man håber på fællesspisning i kantinen fra næste skoleår.          

 
Byggeri: Intet nyt. Afventer næste step som er kloarkerne. Flere af skolens 
lokaler skal ryddes.                   
 
Kontoret: Intet nyt.  
   
 

  3. 19.50 – 20.20    Regnskab Skolen: Gennemgang af skolens regnskab. Se vedhæftning. 
Budgettet 2023 er endnu ikke færdigtlagt. Ønske om at USU om tirsdagen 
tænkes ind i budgettet i forbindelse med opstart af fællesspisningen. 
 
 

4. 20.20 – 20.50 
 
 

Regnskab og budget Børnehus og SFO: Gennemgang. Se vedhæftninger.  
Budget 2023 fremskrives og er klart til gennemgang i juni 2022. 

5. 20.50 – 21.00 
 

Information til forældre fra lærer: Forskellige behov i de forskellige klassetrin. 
Der skal ske forbedring i informationsniveauet. Beskeder fra personale 
sendes ud i bedre tid og forældre orienteres mere om hvad deres børn skal. 
Der vil blive taget et nyt system i brug der hedder EasyIQ, der viser 
ugeplanen via aula. Systemet fremvises eventuelt til næste forældremøde. 
Derudover er et månedsbrev fra klasselærerne et minimum. 
 
 

7.  21.00 – 21.10 Ansatte der underviser eller passer egne børn i skolen og børnehuset: Der 
skal nedskrives retningslinjer. Så vidt det er muligt vil det blive undgået i 
skemaplanlægningen, dog vil det næppe kunne undgås helt. Retningslinjerne 
vil desuden fremgå af kultur og værdier for Læsø skole. 
 

9.  21.10 – 21.15 
 

Evt. Orientering fra formanden, modtaget efter mødet. Efter tidligere 
drøftelser, om udskolingen igen må bruge frikvartererne på at gå i brugsen, er 
det besluttet at 7.-9. klasse må gå til Læsø Slagteren og købe frokost. Dette 
har foreløbigt fungeret fint.  
 

 
 
 
 
       

http://www.laesoeskole.skoleintra.dk/

